
FORMA DE PAGO

MAYORES

INFERIORES

Una tira y hasta 2 equipos mayores

Dos o más tiras y adicional equipos mayores

Categoría Mini

FORMA DE PAGO

FORMA DE PAGO

1.400

1.400

1.400

1.000

0

HABILITACIÓN JUGADORES PROVENIENTES DEL EXTERIOR 

Jugador que estuvo habilitado por FEMEBAL en años anteriores **

**  que reingrese a su institución de origen 0

**  que reingrese a otra institución (no de origen) Paga pase activo de su categoría

Jugador del exterior que no tuvo registro en FEMEBAL Paga pase activo de su categoría 

VENCIMIENTOS

FEBRERO 15 de marzo JULIO 16 de agosto

MARZO 15 de abril AGOSTO 15 de septiembre

ABRIL 15 de mayo SEPTIEMBRE 15 de octubre

MAYO 14 de junio OCTUBRE 15 de noviembre

JUNIO 15 de julio NOVIEMBRE 15 de diciembre

A C y subsiguientes

FE.ME.BAL. - ARANCELES 2021

18.300

1ª

15.300 13.300

2ª y subsiguientes

EN 10 CUOTAS 

MENSUALES 

CONSECUTIVAS DE 

FEBRERO A 

NOVIEMBRE

HABILITACION TECNICO

Arancel general 9.600

2.400

INSCRIPCIONES

68.000

85.600

46.000Hasta 2 equipos mayores

AFILIACIONES

34.300 32.200 30.200

B

L.H.

PASES ACTIVOS

LOCALES INTERCLUBES ARANCEL CLUB CEDENTE FE.ME.BAL.

Juveniles

Cadetes

30.000

24.000

19.000

15.000

26.000

15.000

3.000

Liga de Honor

Primera

Segunda

Tercera y Subsiguientes

Juniors

10.500

2.100

7.200

5.700

4.500

7.800

4.500

900

* SE DEBEN PRESENTAR CHEQUES DIFERIDOS EN EL MOMENTO DE SOLICITAR EL PASE.                                                                                          

LOS VENCIMIENTOS DE LAS CUOTAS SON "A DIAS" DE LA SOLICITUD DEL PASE.

0 - 30 - 60 - 90 DIAS *

21.000 9.000

16.800

13.300

10.500

18.200

Los aranceles federativos continúan en los mismos valores del año 2020, para la primera mitad del

año (febrero a junio), momento en que se realizará una revisión de los mismos, que tendrá

vigencia para la segunda mitad del año (julio a noviembre).

EFECTIVO

Menores / Infantiles /  Mini

EFECTIVO

Mayores

Juniors

Juveniles

Cadetes

PASES LIBRES

Menores / Infantil / Mini 0 0 0


