FE.ME.BAL ARANCELES 2021				FORMA DE PAGO	
INSCRIPCIONES					
	L.H.	1 <u>ª</u>	2ª y subsiguientes		
MAYORES	18.300	15.300	13.300		
	Α	В	C y subsiguientes	EN 10 CUOTAS	
INFERIORES	34.300	32.200	30.200	MENSUALES	
AFILIACIONES AFILIACIONES				CONSECUTIVAS DE	
Hasta 2 equipos mayores			46.000	FEBRERO A	
Una tira y hasta 2 equipos mayores			68.000	NOVIEMBRE	
Dos o más tiras y adicional equipos mayores			85.600	NOVILIVIBRE	
HABILITACION TECNICO				1	
Arancel general			9.600		
Categoría Mini			2.400		
PASES ACTIVOS				FORMA DE PAGO	
LOCALES INTERCLUBES	ARANCEL	CLUB CEDENTE	FE.ME.BAL.		
Liga de Honor	30.000	21.000	9.000		
Primera	24.000	16.800	7.200		
Segunda	19.000	13.300	5.700	0 - 30 - 60 - 90 DIAS *	
Tercera y Subsiguientes	15.000	10.500	4.500		
Juniors	26.000	18.200	7.800		
Juveniles	15.000	10.500	4.500		
* SE DEBEN PR	ESENTAR CHEQUES DI	FERIDOS EN EL MOMI	NTO DE SOLICITAR EI	PASE.	
LOS VENCIMIENTOS DE LAS CUOTAS SON "A DIAS" DE LA SOLICITUD DEL PASE.					
Cadetes	3.000	2.100	900	EFECTIVO	
Menores / Infantil / Mini	0	0	0	EFECTIVO	
<u>PASES LIBRES</u>				FORMA DE PAGO	
Mayores			1.400		
Juniors			1.400		
Juveniles			1.400	EFECTIVO	
Cadetes			1.000		
Menores / Infantiles / Mini			0		
HABILITACIÓN JUGADORES PROVENIENTES DEL EXTERIOR					
Jugador que estuvo habilitado p	or FEMEBAL en años a	interiores **			
** que reingrese a su institució	n de origen		0		
** que reingrese a otra institución (no de origen)			Paga pase activo de su categoría		
Jugador del exterior que no tuvo registro en FEMEBAL			Paga pase activo de su categoría		
VENCIMIENTOS					
FEBRERO 15	de marzo	JULIO	16	de agosto	
MARZO 15	de abril	AGOSTO	15	de septiembre	
ABRIL 15	de mayo	SEPTIEMB		de octubre	
MAYO 14	de junio	OCTUBRE	15	de noviembre	
JUNIO 15	de julio	NOVIEMB		de diciembre	
	•				

Los aranceles federativos continúan en los mismos valores del año 2020, para la primera mitad del año (febrero a junio), momento en que se realizará una revisión de los mismos, que tendrá vigencia para la segunda mitad del año (julio a noviembre).